
Gran Alacant (Puerto Marino)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0256

€119,900

2

1

2006

Gran Alacant

Puerto Marino

Ja

No

38.231285 / -0.549676

1

60 m2

61 m2 55 m2

€190 per år

€260 per år

Detaljer
Lägenhet på nedre plan. Som har en stor terrass med parkering för en bil. Har en inglasad veranda. Alla
fönster har säkerhets galler och persienner. 2 stora sovrum med inbyggda garderober. 1 badrum. Kök med
vitvaror. Möblerad. Aircondition (varmt och kallt). Belägen i den nedre delen av Gran Alacant. Inhägnad
urbanisation med pool och lekplats. Nära restauranger, barer, banker buss. Mindre än 5 min med bil till
stranden Carabassi

Beskrivning
Kommunal Pool, Möblerat, Uppvärmning, XVitvarorXX
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